
UCHWAŁA NR 16/II/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Lesznowola powołuję Panią  
Dorotę Czajkowską na stanowisko Skarbnika Gminy Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE70E173-A0C7-4290-995D-7F4E2A00C191. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Rada Gminy powołuje Skarbnika Gminy na wniosek Wójta Gminy 
Lesznowola. Wójt Gminy Lesznowola skierował do Rady Gminy Lesznowola 
wniosek o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Lesznowola Panią Dorotę 
Czajkowską. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE70E173-A0C7-4290-995D-7F4E2A00C191. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/II/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


